[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

Об утверждении долгосрочной целевой программы «Содействие социальной поддержке инвалидов, подопечных Общественной организации инвалидов г. Пскова Всероссийского общества инвалидов, на 2013 – 2016 годы»
В целях обеспечения прав и законных интересов населения, стимулирования улучшения жизни инвалидов и реализации положений международной «Конвенции о правах инвалидов», ратифицированной Российской Федерацией 03.05.2012, в соответствии с Решением Псковской городской Думы от 27.02.2013 № 464, «О социальной поддержке инвалидов», Постановлением Администрации города Пскова от 15.01 2008 № 42 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования «Город Псков», руководствуясь статьями 23, 32 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Содействие социальной поддержке инвалидов, подопечных Общественной организации инвалидов г. Пскова Всероссийского общества инвалидов, на 2013 -2016 годы» (далее - Программа) согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Объемы финансирования Программы определять ежегодно при формировании бюджета города Пскова на очередной финансовый год и плановый период.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова А.М. Можаева.
Глава Администрации города Псков                                      И.С. Чередниченко

1184

21.05.2013 г.